
工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

辞退

1,930,000 3

1,940,000 4

1,800,000 1

1,900,000 2

辞退

1,940,000 4

1,940,000

入 札 日 時 令和３年１０月２８日　午前９時００分から 予定価格 1,940,000

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

令和3年度(町単)　町道桜黒森線舗装工事

指名競争入札

入　　　　札　　　　記　　　　録

㈱大一林組

㈲林土建

㈱上岡工務店

㈱不二土木 落　札

業　者　名 第３回

設計金額

最低制限価格 1,746,000

㈲大谷組

金光鉄工㈱

㈲藤原建設



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

辞退

1,270,000 1

1,290,000 3

1,290,000 3

1,290,000 3

辞退

1,270,000 1

設計金額 1,290,000

予定価格 1,290,000令和３年１０月２８日　午前９時０５分から 

最低制限価格

業　者　名

心得第15条落
札

㈱上岡工務店

㈱大一林組

㈱不二土木

㈲大谷組

㈲林土建

金光鉄工㈱

㈲品原建設

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和3年度(町単)道環整　町道引地橘谷線路面改良工事

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

入 札 日 時

第３回

1,161,000



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,730,000 4

1,695,000 2

1,660,000 1

1,730,000 4

辞退

1,720,000 3

1,730,000 4

入 札 日 時 令和３年１０月２８日　午前９時１０分から 

最低制限価格

予定価格 1,730,000

1,557,000

設計金額

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

令和3年度（町単）町道北川中線路面改良工事

指名競争入札

小野建設㈱

業　者　名

㈲林土建

㈲大谷組

㈲品原建設

㈲藤原建設

㈱大和

㈲中越土木

落　札

1,730,000

第３回



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

入　　　　札　　　　記　　　　録

指名競争入札

令和３年度　高齢3-7号　がけくずれ住家防災対策事業　安居土居地区防災対策工
事

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

最低制限価格

業　者　名 第３回

6,450,000設計金額

予定価格 6,450,000

㈱晃立

栄宝生建設㈱

㈱和泉工業

㈱大一林組

㈲林土建

㈱上岡工務店

㈱不二土木

入 札 日 時 令和３年１０月２８日　午前９時１５分から 

5,805,000

入札不調



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

辞退

辞退

辞退

辞退

3,780,000 1

辞退

辞退

辞退

4,200,000

第３回

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

令和3年度（町単）川口第二団地手摺取替工事

指名競争入札

㈱仁淀工業

㈱西部建設

業　者　名

栄宝生建設㈱

㈱大一林組

㈲林土建

㈱上岡工務店

金光鉄工㈱

㈲品原建設

入 札 日 時 令和３年１０月２８日　午前９時２０分から 

最低制限価格

予定価格 4,200,000

3,780,000

設計金額

入札不調



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

18,500,000 1

19,800,000 2

20,500,000 3

21,070,000 4

設計金額

入 札 日 時 令和３年１０月２８日　午前９時２５分から 

最低制限価格

予定価格 21,070,000

無

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和３年度　仁淀川町営住宅岩丸解体工事

一般競争入札

業　者　名

栄宝生建設㈱

㈱和泉工業

㈱大一林組

㈱上岡工務店

落　札

21,070,000

第３回



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

16,281,000 1

16,281,000 1

16,281,000 1

17,275,000 4

設計金額

入 札 日 時 令和３年１０月２８日　午前９時３０分から 

最低制限価格

予定価格 18,090,000

16,281,000

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度（繰越）　社会資本整備総合交付金事業　町道椿山線道路改良工事

一般競争入札

業　者　名

㈱晃立

㈱和泉工業

㈱大一林組

㈱上岡工務店

心得第15条落
札

18,090,000

第３回



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

36,400,000 1

辞退

36,420,000

第３回

落　札

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和３年度　道路メンテナンス事業　町道成川橋線（成川橋）橋梁補修工事

一般競争入札

業　者　名

㈱大一林組

㈱上岡工務店

入 札 日 時 令和３年１０月２８日　午前９時３５分から 

最低制限価格

予定価格 36,420,000

32,778,000

設計金額



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

2,720,000 3

2,502,000 1

2,641,000 2

2,750,000 4

2,780,000 5

2,780,000 5

辞退

落　札

高知県道路補修㈱

㈱越知舗道

㈱和泉工業

栄宝生建設㈱

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和3年度（町単）町道小郷線舗装補修工事

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

第３回

大旺新洋㈱高知土木本店

業　者　名

予定価格 2,780,000入 札 日 時 令和３年１０月２８日　午前９時４０分から 

最低制限価格 2,502,000

㈲森岡工務店

土佐新高建設㈱

設計金額 2,780,000



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

2,200,000 4

2,016,000 1

2,128,000 2

2,200,000 4

2,240,000 6

2,240,000 6

2,170,000 3

辞退

落　札

2,016,000

㈱西森建設

㈲草苅地工

業　者　名

㈲森岡工務店

大旺新洋㈱高知土木本店

2,240,000

2,240,000

第３回

㈱越知舗道

土佐新高建設㈱

高知県道路補修㈱

㈱西部建設

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

令和３年度（町単）町道泉線舗装補修工事

指名競争入札

設計金額

入 札 日 時 令和３年１０月２８日　午前９時４５分から 

最低制限価格

予定価格



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,190,000 2

1,190,000 2

1,190,000 2

辞退

1,130,000 1

辞退

辞退

1,071,000

設計金額 1,190,000

指名競争入札

令和３年度（町単）道路環境等　農道沢渡線駒留設置工事

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

予定価格

業　者　名 第３回

令和３年１０月２８日　午前９時５５分から 

最低制限価格

入 札 日 時 1,190,000

小野建設㈱

㈱西森建設

㈱仁淀工業

㈲吉永土建

落　札㈲西森土建

㈲草苅地工

㈱西部建設



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

3,040,000 2

3,040,000 2

3,040,000 2

辞退

3,040,000 2

辞退

2,920,000 1

最低制限価格

指名競争入札

令和３年度（町単）道路環境等　林道星ヶ窪大峠線　コンクリート舗装工事

業　者　名

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

3,040,000設計金額

予定価格 3,040,000

第３回

小野建設㈱

㈱西森建設

㈱仁淀工業

㈲吉永土建

㈲西森土建

㈲草苅地工

㈱西部建設 落　札

入 札 日 時 令和３年１０月２８日　午前１０時００分から 

2,736,000



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

4,167,000 1

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

4,167,000 1

4,167,000

心得第15条落
札

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和３年度新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金 森・高瀬地区公共
施設トイレ洋式化工事

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

入 札 日 時

第３回

㈱仁淀工業

㈲品原建設

中川建築

㈱上岡工務店

㈲吉永土建

㈲新西設備

業　者　名

㈱西部建設

設計金額 4,630,000

予定価格 4,630,000令和３年１０月２８日　午前１０時０５分から 

最低制限価格



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

873,000 1

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

873,000 1㈲新西設備
心得第15条落
札

まれ建築

㈲吉永土建

設計金額

最低制限価格 873,000

業　者　名 第３回

入　　　　札　　　　記　　　　録

㈱仁淀工業

㈱上岡工務店

㈱西部建設

㈲品原建設

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

令和３年度新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金　森地区公共施設ト
イレ洋式化工事

指名競争入札

970,000

入 札 日 時 令和３年１０月２８日　午前１０時１０分から 予定価格 970,000



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

辞退

辞退

辞退

3,000,000 1

辞退

辞退

辞退

3,100,000

第３回

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

令和３年度新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金　池川地区公共施設
トイレ洋式化工事

指名競争入札

㈱和泉工業

業　者　名

㈱大一林組

㈱上岡工務店

㈲林土建

栄宝生建設㈱

中川建築

㈲新西設備

入 札 日 時 令和３年１０月２８日　午前１０時１５分から 

最低制限価格

予定価格 3,100,000

2,790,000

設計金額

入札不調



業 務 番 号

委 託 業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

辞退

辞退

1,451,600 4

1,861,000 5

1,316,000 3

1,260,000 2

1,200,000 1

業　者　名

㈱大一林組

さくらま百貨店

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和３年度　新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金　公共施設トイレ
手洗い自動水栓購入事業　（体育館集会所トイレ等）

指名競争入札

無

㈲新西設備

 

 

 

大原商店・吾川スポーツ

㈱上岡工務店

かけみず百貨店

ニヨドデンキ

第３回

落　札

入 札 日 時 令和３年１０月２８日　午前１０時２０分から 

設計金額 1,861,200

予定価格 1,861,000

最低制限価格



業 務 番 号

委 託 業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

辞退

辞退

939,000 4

1,015,000 5

867,580 3

840,000 2

659,000 1

㈱大一林組

㈲新西設備 落　札

 

 

1,015,000

最低制限価格 無

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和３年度新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金　公共施設トイレ手
洗い自動水栓購入事業（ふれあい公園トイレ等）

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

業　者　名 第３回

さくらま百貨店

大原商店・吾川スポーツ

㈱上岡工務店

かけみず百貨店

ニヨドデンキ

 

1,015,200

入 札 日 時 令和３年１０月２８日　午前１０時２５分から 

設計金額

予定価格



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

6,400,000 5

6,000,000 1

6,300,000 3

辞退

6,480,000 6

6,100,000 2

6,360,000 4

業　者　名

㈱五星高知支店

㈱潮技術コンサルタント高知事務所

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和3年度仁淀川町簡易水道事業届出設計委託業務

指名競争入札

入 札 日 時

設計金額

予定価格

最低制限価格

6,840,000

無

令和３年10月２８日　午前１０時３５分から 

㈱サン土木コンサルタント

　　

　　

　　

都市開発コンサルタント㈱

㈱相愛

㈱第一コンサルタンツ

冨士設計㈱

第３回

6,840,000

落　札



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,223,000 2

1,263,000 5

1,198,000 1

辞退

辞退

1,250,000 3

1,260,000 4

1,263,000

第３回

落　札

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

令和3年度仁淀川町防災行政無線戸別受信機設置工事

指名競争入札

荒川電工㈱

業　者　名

正和電機㈱

土佐通信システム㈱

東高電通㈱

㈱南海ケーブルビジョン

㈱高知通信機

㈱大東電機

入 札 日 時 令和３年１０月２８日　午前１０時４０分から 

最低制限価格

予定価格 1,263,000

1,136,000

設計金額



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

6,160,000 ×

7,920,000 1

7,920,000 1

7,920,000 1

7,920,000 1

設計金額

入 札 日 時 令和３年１０月２８日　午前１０時４５分から 

最低制限価格

予定価格 8,800,000

7,920,000

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和３年度仁淀川町交流センター非常用自家発電装置取替工事

一般競争入札

業　者　名

不二電気工芸㈱

四国電設興業㈱

榮進電気工業㈱

日産電機㈱

荒川電工㈱

失　格

8,800,000

心得第15条落
札

第３回


